
B-Brusné rouno P1000 žluté disk 150mm

» Brusivo

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:03
1/1

Kód produktu 2020001353 

Netkané brusné rouno. Zaregistrujte se a získejte slevu ve
výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna
Beroun:

na objednávku

Popis
univerzální použití dlouhá životnost pro broušení za
sucha za mokra Netkané brusivo ve formě archů,
kotoučů nebo rolí je moderní způsob povrchové úpravy
pro všechny materály. Při použití netkaného brusiva
dochází k velmi jemnému a postupnému odbrušování
materálu (barvy, laky, plniče, tmely...) při nízké
možnosti podbroušení nebo nežádoucího odbrusu
vetšího množství mateiálu. Ve většině případů se
použvá pro konzistentní konečnou úpravu povrchu (v
ploše i v lokálním místě) nebo naopak jeho zdrsnění
před další pracovní operací. Materiál je speciálně
navržený jako trojrozměrný „pružinový“ povrch
netkaných brusiv, který zvyšuje rovnoměrný kontakt
materiálů a zajišťuje vynikající výsledek s pohodlím a
spolehlivostí.


